138.

4 Osman Turan, Selçuklular Zamanında Türkiye: Siyasi Tarih Alp Arslan’dan Osman Gazi’ye (1071-1328), Ötüken
Neşriyat, İstanbul 201111, s. 80, 141; Taşcı, “Ortaçağda Erzincan” s. 109-110.

5 Ebû’l-Ferec - İbnü’l-İbrî, Bar Hebraeus Yuhannâ Mâr Grigorius b. Ehrûn (Hârûn-Aaron) el-Malatî (685/1286), Tarih,
II, trc. Ömer Rıza Doğrul, Türk Tarih Kurumu Yayınları, Ankara 1999, s. 525, 528-529; Mükrimin Halil Yinanç,
Türkiye Tarihi: Selçuklular Devri, II, nşr. Refet Yinanç, Türk Tarih Kurumu Yayınları, Ankara 2014, s. 75-79; Vladimir
Aleksandroviç Gordlevskiy, Küçük Asya’da Selçuklular, trc.

şeklinde dile getirmekte ve Sultân Gıyâseddîn III. Keyhüsrev’in Erzincan’da Sultân Gıyâseddîn II.

Mes’ûd ve devlet erkânının tertibi ile öldürüldüğünü kaydederken İlhânlıların/Moğolların bu meseleye

dahlinin olduğu konusunda ise sükût etmektedir.68 Malatyalı Süryânî tarihçisi Ebû’l-Ferec,

“Arapların 683 (M. 1284 ) yılında Rüknüddin oğlu Rum diyarı sultanı Gıyasüddin vefat etti. Yeğeni sultan

Mes’ud ile buluşmak üzere ordugaha gelmek için hareket etmişti. Erzincan şehrine vardığı zaman eşraf ona

öldürücü bir ilaç verdiler ve onu fena bir adam ve idaresi çürük bir kimse olduğu için öldürdüler.”